РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СОВЕТ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09 января 2018 года № 2

О временном исполнении полномочий
Главы Майдаковского сельского поселения
Палехского муниципального района.

В связи с  досрочным прекращением полномочий Главы Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района Лариной Н.В., в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Уставом Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области
Совет Майдаковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Временное исполнение полномочий Главы Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района на срокс10.01.2018 г. до избрания Главы Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района возложить на заместителя Главы Администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района Клюквину Ольгу Борисовну без освобождения от основных обязанностей.
2.Назначить половину членов конкурсной комиссии, формируемой для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района в составе трёх человек:
-Титов Дмитрий Владимирович - председатель Совета Майдаковского сельского поселения;
-Прусов Сергей Валерьевич - депутат Совета Майдаковского сельского поселения;
-Мельникова Татьяна Валентиновна - депутат Совета Майдаковского сельского поселения.
3.Направить Главе Палехского муниципального района ходатайство о назначении половины членов конкурсной комиссии, формируемой для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района в составе трёх человек и информацию о предстоящем проведении конкурса на замещение должности Главы Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5.Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области.

Председатель Совета
Майдаковского сельского поселения
Палехского муниципального района                                                                                 Д.В.Титов